
KRAKIŲ KULTŪROS CENTRO 2014 m. PROGRAMOS  

ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

1. Programos tikslas – plėtoti sistemingą kultūrinę veiklą, tenkinant Krakių seniūnijos gyventojų 

kultūrinius poreikius poreikius, puoselėjant šio krašto etnines tradicijas, papročius, sudarant sąlygas 

visos bendruomenės narių kultūrinių įgūdžių ir kultūrinės patirties ugdymuisi. 

 

2. Programos uždaviniai: 

2.1. Organizuoti valstybinių švenčių, atmintinų dienų, profesinių švenčių  paminėjimus. 

2.2. Propaguoti etninę kultūrą, vietos tradicijas. 

2.3. Propaguoti profesionalųjį meną.  

2.4. Skatinti ir ugdyti mėgėjų meno kolektyvų veiklą. 

2.5. Organizuoti vaikų ir jaunimo užimtumą. 

2.6. Organizuoti įvairius renginius bendruomenės poreikiams tenkinti.            

 

3. Pasiekti rezultatai 

Eil. 

Nr. 
Programos rezultatai 

Mato 

vienetas 

Vienetų 

skaičius 

1. Kultūros centro organizuoti renginiai, iš jų:  Renginys 113 

 1.1. Valstybinių švenčių ir atmintinų dienų renginiai  Renginys  8 

 1.2. Kalendorinės šventės  Renginys  8 

 1.3. Edukaciniai renginiai  Renginys  17 

 1.4. Akademiniai koncertai ir spektakliai  Renginys  11 

 1.5. Renginiai vaikams ir jaunimui  Renginys  32 

 1.6. Kiti renginiai bendruomenei  Renginys  31 

 1.7.  Kino filmai (pildo tik Kėdainių kultūros centras)  Seansas  - 

 1.8.  Parodos  Renginys  6 

2. 
Kultūros centre vykę renginiai, kuriuos organizavo kiti rengėjai, 

iš jų 
 Renginys  7 

  Akademiniai koncertai ir spektakliai  Renginys  7 

3. Lankytojų skaičius (visuose renginiuose)  Žiūrovas  6294 

  Iš jų vaikai ir jaunimas  Žiūrovas  2882 

4. Vidutinis renginio lankytojų skaičius  Žiūrovas  52 

5. Mėgėjų meno kolektyvai  Kolektyvas  8 

  Iš jų vaikų ir jaunimo  Kolektyvas  5 

6. Mėgėjų meno kolektyvų dalyviai  Dalyviai  99 

  Iš jų vaikų ir jaunimo  Dalyviai  73 

7. 
Mėgėjų meno kolektyvų dalyvavimas regioniniuose ir 

respublikiniuose renginiuose, konkursuose 
 Renginys  8 

8. Mėgėjų meno kolektyvų koncertai  Koncertas  18 

9. Įgyvendinti projektai  Projektas  1 

10. Kita (įrašyti)     

 



4. Neįgyvendintos programos priemonės 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Neįgyvendinimo priežastis 

1. Žiemos pramogos vaikams Dėl sniego trūkumo 

2. 
Lietuvos žydų genocido dienos 

minėjimas 

Abipusiu susitarimu renginį organizavo Krakių Mikalojaus 

Katkaus gimnazija 

3. 
Akcija ,,Man per mažas, gal tiks 

Tau“ 
Neatsirado norinčių dalintis 

 

5.Kultūros centro mėgėjų meno kolektyvai 

Eil. 

Nr. 
Kolektyvas 

Dalyvių 

sk. 
Vadovas 

1. Folkloro ansamblis ,,Žiedupė“ 16 J. Gudliauskienė 

2. Vaikų folkloro ansamblis ,,Smilgelė“ 16 J. Gudliauskienė 

3. Šiuolaikinio šokio kolektyvas,,Step by step“ 22 
J. Ščiukas/R. Rudokaitė-

Stanišauskienė 

4. Šiuolaikinio šokio kolektyvas ,,Just go II“ 16 J. Sakalauskienė 

5. Jaunių liaudiškų šokių grupė  12 J. Sakalauskienė 

6. 
Vaikinų vokalinis instrumentinis ansamblis 

,,Groovy boys“ 
7 V. Valantiejus 

7. Ažytėnų kaimo kapela 5 Neet. E. Blėdis 

 

5.1.Kultūros centro Meironiškių skyriaus mėgėjų meno kolektyvai 

Eil. Nr. Kolektyvas Dalyvių sk. Vadovas 

1. Meironiškių kaimo kapela 5 Neet. A. Kriaučiūnas 

 

6.Kultūros centro klubai, būreliai 

Eil. Nr. Klubo, būrelio pavadinimas Vadovas Dalyvių sk. 

1. Folkloro ansamblis ,,Žiedupė“ P. Attmere 8 

2. Vaikų folkloro ansamblis ,,Smilgelė“ D. Dubinkienė 4 

3. Šiuolaikinio šokio kolektyvas,,Step by step“ J. Ščiukas 6 

4. Šiuolaikinio šokio kolektyvas ,,Just go II“ E. Usevičiūtė 12 

5. Jaunių liaudiškų šokių grupė E. Usevičiūtė 8 

 

6.1. Kultūros centro Meironiškių skyriaus klubai, būreliai 

Eil. Nr. Klubo, būrelio pavadinimas Vadovas Dalyvių sk. 

1. Moterų klubas ,,Padėk pati sau“ Genovaitė Kriaučiūnienė 8 

 



7. Kultūros centro, skyriaus patalpose veikiančios nevyriausybinės organizacijos ir 

neformalios grupės 

Eil. Nr. Klubo, būrelio pavadinimas Vadovo vardas, pavardė 

1. Krakių bendruomenės centras Daiva Dubinkiėnė 

2. Meironiškių bendruomenės centras Genovaitė Kriaučiūnienė 

 

8. Kultūros centro ir skyrių mėgėjų meno kolektyvų laimėjimai (prizinės vietos, diplomai) 

tarptautiniuose, respublikiniuose, regioniniuose konkursuose 

Eil. 

Nr. 
Kolektyvas 

Konkurso pavadinimas (organizavimo 

vieta) 

Laimėta vieta. 

Diplomai 

1. 
Tautodailės klubas. Laura 

Kareivaitė 

Lietuvos moksleivių liaudies dailės konkursas 

"Sidabro vainikėlis" II vieta, Panevėžio turas 
II vieta 

2. 
Dominykas Dubinka Darius 

Cicilionis 

Lietuvos vaikų ir jaunimo moksleivių 

televizijos konkurso "Dainų dainelė" 

II-ojo etapo 

lauretai 

3. 

Vaikinų vokalinis 

instrumentinis ansamblis 

"Groovy boys" 

Respublikinis talentų konkursas "Išlysk į 

šviesą" Plungės kultūros centre 
II vieta 

 

Krakių kultūros centro direktorius                                   Robertas Dubinka 

  


